
Ceník 2015
Novinky 2016



1

Kompletní péče o nábytek

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

M42189063 8411660180568 Renovátor nábytku proti prachu - aerosol 400 ml 1/12 72,73 88,00
M42189025 8411660480583 Renovátor čistič nábytku antistatický - sprej 375 ml 1/8 85,95 104,00
M42189051 8411660180513 Renovátor nábytku proti prachu - utěrky 24 ks 1/10 68,60 83,00
M42189158 8411660521583 Na všechny povrchy proti prachu - aerosol 400 ml 1/12 72,73 88,00
M42189029 8411660420725 Na všechny povrchy proti prachu - sprej 375 ml 1/8 85,95 104,00
M48204021 8411660480217 Na všechny povrchy proti prachu - utěrky 24 ks 1/10 68,60 83,00

Renovátor nábytku
proti prachu - aerosol

Aerosol určený k údržbě nábytku 
obsahuje antistatické složky, které 
zabraňují usazování prachu. Efek-
tivně odstraňuje otisky a redukuje 
90 % pylových alergenů a roztočů. 
S vůní limetky.

Proti prachu na všechny 
povrchy - aerosol

Aerosol obsahuje antistatické 
složky, které zabraňují usazování 
prachu. Určeno na všechny typy 
povrchů. Efektivně odstraňuje 
otisky a redukuje 90 % pylových 
alergenů a roztočů. Zanechává 
příjemnou vůni zahrady po dešti.

Renovátor čistič nábytku 
antistatický - sprej

S výtažky z pomeranče čistí, 
ošetřuje a chrání nábytek ze dřeva 
i laminátu. Jeho složení nábytek 
vyživuje, zabraňuje stárnutí a 
dodává trvalý lesk. Nedoporučuje 
se na nemořené nebo nevoskované 
plochy.

Proti prachu na všechny 
povrchy - sprej 

Určeno na všechny typy povrchů: 
nový i starý nábytek, lakovaný ná-
bytek, dřevo i lamino, kůži, mramor, 
sklo a další. S obsahem antistatic-
kých složek, odstraňuje otisky a 
redukuje 90 % pylových alergenů a 
roztočů. S vůni zahrady po dešti.

Renovátor nábytku
proti prachu - aerosol

Jednorázové utěrky s přírodním 
výtažkem včelího vosku pro 
ošetření dřeva. Odstraní nečistotu 
z dřevěného nábytku, dveří, rámů 
apod. Zároveň díky včelímu vosku 
povrch ošetří, vyživí a dodá lesk. 

Proti prachu na všechny
povrchy - utěrky

Jednorázové utěrky snadno a 
rychle odstraňují prach a nečistotu. 
Obsahují antistatické složky, 
které oddalují usazování prachu. 
Jsou vhodné na čištění nábytku                
z překližky, lakovaného nábyteku, 
umělých ploch, dlaždic apod.

Péče o dřevo
Mýdlový čistič na dřevo čistí a ošetřuje všechny typy dřevěných povrchů, lakovaných i leštěných. Obsahuje účin-
né čisticí složky a mýdlo z kokosového oleje. Lze ho použít přímo nebo jako roztok. Objem: 750 ml
2 v 1 na dřevo je účinný čistič a leštěnka v jediném přípravku. Účinně čistí všechny typy dřevěných lakovaných a 
dýhovaných voskovaných podlah, parket a prken. Zároveň jim dodává lesk, který se snadno a pohodlně při každém 
použití obnovuje. Objem: 750 ml

M42188017 8595059706017 Mýdlový čistič na dřevo 750 ml 1/12 85,95 104,00
M42181042 8411660180414 Čistič 2v1 na dřevo 750 ml 1/12 85,95 104,00

Extra Protection na dřevo je ochranný čistič s obsahem lanolinu, který účinně obnovuje přirozené vlastnosti 
dřeva, které se časem ztrácí. Přípravek na povrchu vytváří ochranu proti vlhkosti a tvorbě skrvn. Objem: 750 ml.

M42183001 8411660291400 Extra Protection na dřevo 750 ml 1/12 85,95 104,00

Péče o laminát
Mýdlový čistič na laminát pro účinné čištění a odstranění veškerých nečistot z laminátových, korkových a 
dřevěných podlah. Obsahuje pomerančový olej, který dodává zvláštní péči. Díky speciálním složkám chrání povrch i 
jednotlivé spáry proti vlhkosti. Objem: 750 ml.
2 v 1 na laminát je účinný čistič a leštěnka v jediném přípravku. Účinně čistí plovoucí laminátové, korkové 
i dřevěné podlahy a zároveň jim dodává lesk. Obsahuje protiskluzové složky, rychle schne a nezanechává stopy. 
Objem: 750 ml

M42188012 8595059704013 Mýdlový čistič na laminát 750 ml 1/12 85,95 104,00
M42181016 8411660180414 Čistič 2v1 na laminát 750 ml 1/12 85,95 104,00

Péče o lino a dlažbu
Mýdlový čistič na lino s dlažbu s citrónovou vůní účinně odstraňuje nečistoty ze všech typů studených ploch 
(lino, dlažba, mramor apod.). Zachovává jejich přirozený vzhled a zanechává příjemnou vůni. Lze ho použít 
v interiéru i exteriéru. Objem: 750 ml
2 v 1 na lino a dlažbu je účinný čistič a leštěnka v jediném přípravku. Účinně čistí všechny typy studených ploch 
(lino, dlažba, mramor apod.) a zároveň jim dodává lesk, který se snadno a pohodlně při každém použití obnovuje. 
Objem: 750 ml

M42188014 8595059706048 Mýdlový čistič na lino a dlažbu 750 ml 1/12 85,95 104,00
M42181015 8411660180148 Čistič 2v1 na lino a dlažbu 750 ml 1/12 85,95 104,00

DLOUHOTRVAJÍCÍ 
ČISTOTA

DLOUHOTRVAJÍCÍ 
ČISTOTA

NEMASTNÝ
NEZANECHÁVÁ ŠMOUHY

ČISTÍ
BEZE ŠMOUH

ELIMINUJE
OTISKY

DODÁVÁ 
LESK

ELIMINUJE
OTISKY

ELIMINUJE
OTISKY

ELIMINUJE
OTISKY

OKAMŽITÝ LEST

NEMASTNÝ OBNOVUJE  
BARVU A VZHLED

REDUKCE 
90 % ALERGENŮ

REDUKCE 
90 % ALERGENŮ

DODÁVÁ
LESK

REDUKCE
90 % ALERGENŮ

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min dop. konc. cena
bez DPH s DPH



2

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

M42189063 8411660180568 Renovátor nábytku proti prachu - aerosol 400 ml 1/12 72,73 88,00
M42189025 8411660480583 Renovátor čistič nábytku antistatický - sprej 375 ml 1/8 85,95 104,00
M42189051 8411660180513 Renovátor nábytku proti prachu - utěrky 24 ks 1/10 68,60 83,00
M42189158 8411660521583 Na všechny povrchy proti prachu - aerosol 400 ml 1/12 72,73 88,00
M42189029 8411660420725 Na všechny povrchy proti prachu - sprej 375 ml 1/8 85,95 104,00
M48204021 8411660480217 Na všechny povrchy proti prachu - utěrky 24 ks 1/10 68,60 83,00

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Bril

PROFESIONAL Univerzální odmašťovač
Vysoce účinný odmašťující roztok pro mnohostranné použití. Je určen na úpornou mastnou špínu nejen v kuchyni, 
ale i v garážích, dílnách či na silně znečištěné podlahy, stroje apod. Odstraní i mastnou špínu z pracovních oděvů.

M42204112 8411660001733 Univerzální odmašťovač - sprej 750 ml 1/12 76,86 93,00

PROFESIONAL Čistič na trouby
Odstraňuje důkladně a bez námahy veškeré druhy mastnoty ze sporáku a trub. Je vhodný také na grily a rošty. 
Přípravek se aplikuje přímo na znečištěnou plochu a po krátkém působení se setře vlhkým hadrem. 
Na slabě znečištěný povrch lze použít i jako roztok.

M42204113 8411660420756 Čistič na trouby 750 ml 1/12 76,86 93,00

PROFESIONAL Krém na sklokeramické desky
Jednoduše odstraňuje nečistotu ze sklokeramických desek a zároveň povrch ochraňuje. Díky svému speciálnímu 
složení s protipřilnavým efektem dodává ochranný film, který zabraňuje dalšímu přilnutí nečistoty.

M42204111 8411660421104 Krém na sklokeramické desky 250 ml 1/12 76,86 93,00

Utěrky kuchyňské
Velice snadno odstraní nečistoty, odmastí a zároveň osuší plochy. Jsou šetrné k povrchu sklokeramické desky. 
Po použití se utěrka jednoduše vyhodí.

M48204006 8411660200068 Utěrky univerzální kuchyňské 24 ks 1/10 68,60 83,00

Utěrky na skleněné povrchy
Účinně čistí a leští povrchy bez zanechání šmouh. Vzhledem k praktickému balení lze také používat k rychlému 
úklidu interiéru vozidel. Po použití se utěrka jednoduše vyhodí.

M48204011 8411660200112 Utěrky na sklo a zrcadla 24 ks 1/10 68,60 83,00

Utěrky na palubní desky
Čistí a odstraňují nečistoty a prach. Neobsahují silikon, nezanechávají šmouhy. Vnitřní strana obalu je opatřena 
hliníkovou fólií, která zabraňuje vysychání utěrek. Utěrky se dostanou do všech zákoutí.

M42204036 8411660200365 Utěrky na palubní desky 24 ks 1/10 68,60 83,00

Čisticí písek
S aktivním chlórem čistí a dezinfikuje sanitární zařízení, kuchyňské dřezy, hrnce, pánve, pekáče apod. 
Plochy zůstávají čisté a bez bakterií.

M42128016 8595059703016 Čisticí písek - borovice 450 g 1/20 33,06 40,00
M42128017 8595059703023 Čisticí písek - citrón 450 g 1/20 33,06 40,00

Leštěnka renovující dřevo a laminát
Leštěnka určena k rychlé obnově a ochraně lesku dřevěných i laminátových podlah. Překrývá škrábance a rýhy a za-
nechává podlahy jako nové. Po aplikaci je každodenní údržba povrchů jednodušší. Použití je více než snadné - stačí 
nastříkat na podlahu a rovnoměrně rozetřít. Objem: 900 ml.

M42182010 8411660180100 Leštěnka renovující na dřevo a laminát 900 ml 1/12 119,83 145,00

Leštěnka na lino a dlažbu
Leštěnka je ideální pro obnovení lesku a barvy dlažby, lina, mramoru jako první den. Dodá vysoký a trvalý lesk a 
chrání podlahu před skvrnami a špínou. Díky technologii použití přímo na podlahu umožňuje pohodlnou, jednodu-
chou a rychlou aplikaci. Po použití je další každodenní úklid snadnější. Objem: 900 ml.

M42182020 8411660520203 Leštěnka renovující na lino a dlažbu 900 ml 1/12 119,83 145,00

Renovátor nábytku extra péče - krém
Renovátor s přírodním výtažkem ze dřeva zajišťuje maximální péči pro renovaci a ochranu nábytku, takže vypadá 
jako nový. Neobsahuje rozpouštědla, takže je šetrný k povrchům. Alex Extra péče je nejlepším řešením pro obnovu
nábytku, dokonce i toho nejchoulostivějšího. Jeho exkluzivní složení renovuje nábytek, zvyšuje lesk a oživuje barvy. 
Překrývá malé rýhy a škrábance.

M42189080 8411660520807 Renovátor nábytku - krém 250 ml 1/12 65,29 79,00


